Ente Piblico:

Estado de Camblos en ia Situacién Financiera
Del 1 de Enero al 39 de Septiembre de 2018
{Pesos)

MUNICIPIO DE COZUMEE

AGTIVO

Aclivo Circulante

Eleclivo v Equivalentes

Derechos a Recibir Efeclivo ¢ Equivalenles

Derechos a Reclbir Bienes o Servicios

Inventartos

Almacenes

Eslimacién por Pérdida o Deterioro de Aclivas Circulantes
Ctros Actives Chrculantes

Active No Gircultante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Darechos a Reclbir Efeclive ¢ Equivalentes a Laygo Plazo
Bienes inmuebles, infraesliuclura y Construcelonss en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depraclacitn, Deterloro y Amartizacién Acumulada de Bienes
Aclivos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deleriore de Aclives no Clrculantes
Olros Aclivos no Clrculantes

45,607,106
45,607,106
12,763,804

32,843,302
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27,064,483 PASIVO

1,060,600 Pasivo Circulante

[} Cuerlas por Pagar a Corta Plazo

[} Documentos por Pagar a Corta Plaze
1,060,000 Parclén a Corto Piazo de la Deuda Publica a Large Plazo
1] Titulos y Valores a Codo Plazo
0 Pasivos Dlfaridos & Corlo Plazo
0 Fendos y Bienes de Terceros en Garanlia ylo Adminislracién a Certo Plazo
9 Provisiones a Corte Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
26,064,483
Pasivo No Circulante
875,978
o Cuantas por Pagar a Largo Plaze

16,074,080 Documentos por Pagar a Largo Plazo
8,825,505 Deuda Piblica a Larga Plazo
228,520 Pasivos Ciferidos a Large Piazo

0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yfo an Administra
0 Provisiones a Largo Plazo
[
o HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO

Haclenda Publica/Patrimonle Contrlbuldo

Aportaciones
Donaclones do Capilal
Actualizacién da la Haclenda Piblica / Patdmenio

Haclenda PiblicalPatrimonio Generado

Resultados del Ejarcicio (Ahoro / Desahomo)
Resuliados de Ejerciclos Anteriores

Revaltos

Rasarvas

Rectificacicnas de Resuliados de Ejercicios Anleriores

cldn a Largo Plazo

Exceso o Iasuficlencia en la Actualizacion de la Hactenda Pdblica/Patrimonio

Resultado por Pesicln Monslana
Resultado por Tenencia de Activos no Monelarios

5,410,506

6,430,506

0
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1,569,219
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3,861,286
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97,617,940

2,690,895

0
2,590,895
Q

95,027,048

18,847,128
76,179,920
0
0
[

69,270,009

64,371,213

11,370,855
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53,000,658
0
0
o

4,898,796

0
Q
4,898,795
o
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62,321,060

L4

52,321,080

o0 oo

52,321,060

Balo prolesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Nolas son razonabla;

L7 PEDRO OSCAR JOAQUIN DELBOUIS
PRESIDENTE MUNICIPAL

MTRO. HILARIO TIMOTEQ GUTIERREZ VALASIS
TESCRERO MUNICIPAL

Torrecios y responsabilidad del eamlsor
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